

Årsredovisning

för

Baskern AB

Org.nr. 556899-3371

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Emelie Aminah Ivarsson, Styrelseledamot

2026-05-07

Styrelsen för Baskern AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades under 2012 och bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, marknadsföring, kommunikation, försäljning och inredning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	92 699	1 262 791	862 410	855 736
Resultat efter finansiella poster	19 261	526 269	-4 827	46 027
Soliditet (%)	34,3	67,4	66,4	55,0

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 92,7 % från 2024 till 2025 då ägare och anställd i företaget januari 2025 tog upp en anställning på annat AB.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	127 611	416 504	594 115
Utdelning	0	-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning	0	416 504	-416 504	0
Årets resultat	0	0	15 448	15 448
Belopp vid årets utgång	50 000	144 115	15 448	209 563

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	144 115
Årets resultat	15 448
Summa	159 563

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	159 563
Summa	159 563

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		92 699	1 262 791
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 699	1 262 791
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 908	-33 278
Övriga externa kostnader		-36 168	-51 106
Personalkostnader	2	-9 104	-652 711
Summa rörelsekostnader		-74 180	-737 095
Rörelseresultat		18 519	525 696
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		742	1 074
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-501
Summa finansiella poster		742	573
Resultat efter finansiella poster		19 261	526 269
Resultat före skatt		19 261	526 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 813	-109 765
Årets resultat		15 448	416 504

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 250	218 688
Övriga fordringar		112 257	29 648
Summa kortfristiga fordringar		123 507	248 336
Kassa och bank			
Kassa och bank		487 873	633 720
Summa kassa och bank		487 873	633 720
Summa omsättningstillgångar		611 380	882 056
SUMMA TILLGÅNGAR		611 380	882 056

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		144 115	127 611
Årets resultat		15 448	416 504
Summa fritt eget kapital		159 563	544 115
Summa eget kapital		209 563	594 115
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 198	3 020
Skatteskulder		52 286	82 295
Övriga skulder		336 833	186 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	16 000
Summa kortfristiga skulder		401 816	287 941
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		611 380	882 056

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Jenny Emelie Aminah Ivarsson

Styrelseledamot

2026-05-06